
Vysoká škola Hudební
Hudební umění
2014 – 2017  Vysokoškolské

GPF-Neratovice
Obchodní akademie
2008 – 2014  Vyšší odborné

Specialista informací
Tesco s.r.o.
srpen 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Vedení pokladních (6 lidí) a celé pokladní zóny, počítání pokladen a trezoru, obsluha samoobslužných

pokladen, vedení a komunikace informačního oddělení, drobná administrativa

Zástupce vedoucí na PCO
G4
2020 – 2021  1 rok a 6 měsíců 

Plánování směn, Obchůzková činnost, řešení problémů s EPS, EZP, Součinnost s PČR a IZS při záchytech

a zdravotních potíží. Dohled nad dodržováním povinností mých spolupracovníků, administrativa, Kontroly

stanovišť.

Úklid
robeeto.com
2016 – 2020  4 roky a 6 měsíců 

Běžné úklidové práce dle přání a objednávky klienta. Od stírání podlah až po práce na zahradě.

Zástupce vedoucí objektu
VIP Group
2012 – 2016  4 roky a 6 měsíců 

Plánování směn, Obchůzková činnost, řešení problémů s EPS, EZP, PC. Dohled nad dodržováním

povinností mých spolupracovníků. Součinnost s PČR a IZS záchytech, nebo při zdravotních potíží

zákazníků. Dohled nad dodržování bezpečnosti práce. Malá administrativa.

 702******  kaj***@***.com
 Rok narození 1989

Karolína V.

ID: 920771

Vzdělání

Praxe



Bezpečnostní pracovník
CBS
2011 – 2016  5 let a 6 měsíců 

Kontrola stanovišť a zásahy při požáru, zachycení zlodějů, Zapisování a kontrola návštěv, aut. Obchůzková

činnost. Malá administrativa.

Vedoucí pokladen
Albert
2008 – 2011  3 roky a 6 měsíců 

Dohled nad dodržováním povinností mých spolupracovníků -15lidí, administrativa, odvod tržeb, Práce na

pokladnách, doplňování zboží, zaskočení kolegů na různých pracovištích.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

PK Strážný 68-008-E
2012

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Knihy, turistika, lyžování, filmy, zahrádkaření, cvičení psů. Moderátorské kvízy

Kde hledám práci
Česká Třebová + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní asistent
Obchodní referent
Obchodní zástupce
Obsluha čerpací stanice
Pomocná síla do kuchyně
Pracovník ostrahy
Prodavač
Realitní makléř
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Česká Třebová

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/specialista-informaci-zastupce-vedouci-na-pco-uklid-zastupce-vedouci-objektu-bezpecnostni-pracovnik-vedouci-pokladen-zivotopis-920771

	Karolína V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


